
                                                         
       

 
 

Pressmeddelande    2009-12-28 

 
 
Ser ut som Churchill men uppför sig som Marilyn! 
 
 

 
 

Har du funderat över vilken historisk person du liknar mest? Tillsammans 
med professor Dick Harrison har Nationalencyklopedin tagit fram ett 
kostnadsfritt test där du kan hitta din historiska like. I vår film avslöjar 
professorn dessutom vem han liknar! 
 
Genom att klicka i det svar som stämmer bäst in på dig inom de sex egenskaperna får du reda på 
vilken historisk person du är mest lik. Totalt finns ett hundratal historiska personer i basen till testet 
och du kan läsa mer om personerna på NE.se. 
 
För en tid sedan bad vi några välkända profiler att göra testet och resultatet blev följande: 
Claes Malmberg = Esaias Tegnér 
Martin Stenmarck = Pablo Picasso 
Helene Billgren = Rembrandt 
Magnus Härenstam = Zarah Leander 
 
Dick Harrison, professor i historia vid Lunds universitet och NE-skribent, menar: 
−  Detta är inte bara ett roligt test utan dessutom ett bra sätt att lära sig om det förgångna och relatera 
sig själv till det förflutna. Det är bra populärvetenskap. 
 
Vilken historisk person är du? Starta testet! 
 
Ann Moen, redaktör för Historiska personer på NE, säger:  
−  Detta är ett nytt, kul och annorlunda sätt för NE att sprida all den spännande kunskap som finns i 
våra 530 000 artiklar på NE.se. Det är ett lustfyllt sätt att väcka nyfikenhet hos människor. 
 



                                                         
       

Dick Harrison förekommer ofta i media, är en välkänd historiker och professor vid Lunds universitet. 
Han är dessutom en av NE:s 4 000 ämnesexperter. 
 
Se filmen med Dick Harrison här. 
 
Mer information: 
Ämnesredaktör Ann Moen, ann.moen@ne.se, tel. 040-665 47 95 
Informationschef Christina Appelgren, christina.appelgren@ne.se, tel. 070-200 36 10 
 
 
Om NE: 
Nationalencyklopedin sprider pålitlig kunskap i flera olika former, skriven av drygt 4 000 experter och bearbetad av vår 
redaktion. På nätet finns tre varianter: den fria delen av NE.se som ger alla tillgång till 65 000 kortfattade artiklar, stora 
NE.se som ger fördjupning genom sina 530 000 artiklar samt NE SKOLA som innehåller inspiration och material speciellt 
för elever och lärare. I mobilen når du hela den fria delen av NE.se. NE är också det klassiska uppslagsverket i bokform, NE i 
tre band och det nya NE i 20 band. NE har instiftat Kunskapspriset, som årligen delar ut 1,5 miljoner kr till nyskapande 
kunskapsspridare. www.ne.se 
 

 


